

PEMERINTAH KABUPATEN CIANJUR SEKRETARIAT DAERAH BAGIAN PENGADAAN BARANG DAN JASA

Jl. Siliwangi No. 9 Telp. (0263) 261892 / Fax. (0263) 263686 Cianjur 43211

PENGUMUMAN LELANG ULANG

PEMILIHAN MITRA KERJASAMA PEMANFAATAN DAN PENGELOLAAN ASET DAERAH TEMPAT KHUSUS PARKIR (RSUD SAYANG, RSUD CIMACAN, DAN RSUD PAGELARAN) NOMOR: 602.10/PK-001.1-PENGUMUMAN/DISHUB/2022

Berdasarkan Keputusan Sekretaris Daerah Kabupaten Cianjur Nomor: 551.21/Kep.05-DISHUB/2022 tentang Pembentukan Tim Pemilihan Mitra Kerjasama Pemanfaatan dan Pengelolaan Aset Daerah Tempat Khusus Parkir (RSUD SAYANG, RSUD CIMACAN DAN RSUD CIANJUR) dengan ini menyampaikan bahwa akan dilaksanakan Kegiatan Pemilihan Mitra Kerjasama Pemanfaatan dan Pengelolaan Aset Daerah Tempat Khusus Parkir (RSUD SAYANG, RSUD CIMACAN dan RSUD PAGELARAN), dengan proses kegiatan pemilihan yang akan dilaksanakan sebagai berikut:

- 1. Pengumuman, Undangan, Pendaftaran dan Pengambilan Dokumen Pemilihan : Selasa-Jum,at, 16-19 Agustus 2022, sejak diumumkan sampai Pukul 16.00 Tanggal 19 Agustus 2022 WIB
- 2. Pendaftaran dikirim melalui email Tim Pemilihan di alamat <u>rsudparkir.dishub@gmail.com</u>, memuat : Nama Perusahaan, Nama Pimilik Perusahaan, Nomor Kontak/HP Kantor, Alamat dan Email Perusahaan, beserta Nama Paket Pekerjaan, dikirim sesuai jadwal yang telah ditetapkan.
- 3. Peserta yang mendaftar diluar jadwal yang telah ditetapkan dinyatakan tidak diterima.
- 4. Dokumen Pemilihan akan dikirimkan kepada masing-masing Peserta yang telah mendaftar melalui email Tim Pemilihan <u>rsudpakir.dishub@gmail.com</u> dan dapat diunduh oleh masing-masing Peserta. (CP. 0853-2047-0475)
- 5. Persyaratan lainnya dapat dilihat pada Dokumen Pemilihan.
- 6. Apabila ada perubahan Jadwal atau Addendum, akan disampaikan melalui email masing-masing Peserta.

Adapun Jadwal Pemilihan secara lengkap tercantum dalam Dokumen Pemilihan

Cianjur, 16 Agustus 2022

Tim Pemilihan Mitra Kerjasama Pemanfaatan dan Pengelolaan Aset Daerah Tempat Khusus Parkir (RSUD SAYANG, RSUD CIMACAN DAN RSUD CIANJUR)